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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak pojedynczy na ręczniki lub ścierki, stanowiący 

wyposażenie łazienki i/lub kuchni. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia wieszak pojedynczy na ręcznik w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam wieszak  

w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam wieszak w widoku z boku, fig. 4 - ten sam wieszak w widoku od 

spodu, a fig. 5 - ten sam wieszak w stanie zamontowanym z częściowym przekrojem pokazującym 

sposób jego montowania do odpowiedniego listwowego elementu, w widoku z przodu. 

Wieszak pojedynczy na ręcznik stanowi monolityczna profilowa bryła utworzona z dwóch połą-

czonych ze sobą elementów walcowych o zróżnicowanych ich długościach i średnicach, z zaokrąglo-

nymi ich krawędziami czołowymi, przy czym element walcowy krótszy i o mniejszej średnicy usytu-

owany jest poziomo i jednym swym końcem przylega do skośnie usytuowanego elementu dłuższego  

o większej średnicy posiadającego ścięty dolny koniec, w którego czole nagwintowany jest otwór mon-

tażowy tak, że osie symetrii obu tych elementów walcowych od strony tego otworu montażowego usy-

tuowane są pod kątem rozwartym względem siebie, jak pokazano na rysunku fig. 1 - 4. Dolny nagwin-

towany koniec dłuższego skośnie usytuowanego elementu walcowego tego wieszaka mocowany jest 

za pomocą wkręcanej w niego śruby do odpowiedniego elementu listwowego lub płytowego stanowią-

cego wyposażenie kuchni lub łazienki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wieszak pojedynczy na ręcznik lub ścierki stanowiący wyposażenie łazienki lub/i kuchni przed-

stawiony na załączonym rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczna profilowa bryła utworzona z dwóch połączonych ze sobą elemen-

tów walcowych o zróżnicowanych ich długościach i średnicach, z zaokrąglonymi ich kra-

wędziami czołowymi, przy czym element walcowy krótszy i o mniejszej średnicy usytu-

owany jest poziomo i jednym swym końcem przylega do skośnie usytuowanego elementu 

dłuższego o większej średnicy posiadającego ścięty dolny koniec, w którego czole nagwin-

towany jest otwór montażowy, przy czym 

- element walcowy dłuższy i o większej średnicy tego wieszaka usytuowany jest skośnie 

tak, że osie symetrii obu tych elementów walcowych od strony tego otworu montażowego 

usytuowane są pod kątem rozwartym względem siebie. 
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Ilustracja wzoru 
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